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بازدید مدیرکل صمت فارس از پروژه فولاد اقلید پارس؛ تحول اقتصادی در راه است
در بازدید مهندس کریم مجرب، مدیرکل صنعت، معدن و تجارت (صمت) استان فارس از مجتمع فولاد اقلید پارس، این پروژه به عنوان یکی از طرحهای
پیشران اقتصاد کشور مورد تقدیر قرار گرفت. این بازدید که در شهریورماه ۱۴۰۵ انجام شد، نشان داد که این پروژه ملی با وجود چالشهای مالی، از مرز

۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی عبور کرده است.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، در بازدید مهندس مجرب، مدیرکل صنعت، معدن و تجارت (صمت) استان فارس از مجتمع فولاد
اقلید پارس، این پروژه به عنوان یکی از طرحهای پیشران اقتصاد کشور مورد تقدیر قرار گرفت. این بازدید که در شهریورماه ۱۴۰4 انجام شد، نشان داد که

این پروژه ملی با وجود چالشهای مالی، از مرز ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی عبور کرده است.

مجتمع فولاد اقلید پارس که در ۲۰ کیلومتری شهر اقلید واقع شده، یکی از بزرگترین طرحهای فولادی کشور است که توسط هلدینگ سرمایهگذاری
توسعه معادن و فلزات مدیریت میشود. این پروژه قرار است با راهاندازی کارخانه آهن اسفنجی با ظرفیت تولید یک میلیون و یکصد هزار تن، تحول

عظیمی در صنعت فولاد کشور ایجاد کند.

فرایند توسعه و پیشبرد مجتمع فولاد اقلید پارس قابل توجه بوده و با وجود چالشهای مختلف اعم از تامین نقدینگی و سرمایه در گردش، رکوردهای
ماهانه پیشرفت پروژه یکی پس از دیگری شکسته میشود که با بهره برداری از این پروژه محرک رشد و توسعهای پایدار برای شهرستان اقلید و مناطق

اطراف خواهد بود.

اکنون، درشهریورماه ۱۴۰4، این پروژه ملی موفق شده است از مرز ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی عبور کند؛ نقطهای حیاتی در مسیر احداث یکی از بزرگترین
واحدهای تولید آهن اسفنجی کشور با ظرفیت سالانه یک میلیون و صد هزار تن رقم خورده است.

مهندس مجرب، مدیرکل صمت استان فارس با تشکر از مدیریت اجرایی این پروژه، گفت:"اینجا مدیریت خوبی حاکم است. به نظر میرسد آینده خوبی
در انتظار این مجموعه است. این پروژه یک تجربه موفق است و بدون شک سرمایهگذاران جذب چنین مجموعههایی خواهند شد. این مجموعه

میتواند تحولآفرین باشد و ما باید کمک کنیم تا مردم امیدوار باشند."

در پایان این بازدید دکتر کاظم عباسی با قدردانی از حمایتهای مردمی و دولتی، اظهار داشت: "خدا این لطف را در حق ما کرد. اگر تسریع در پروژه
اتفاق افتاده، به برکت دعای خیر مردم اقلید بوده است. بدون دعای مردم، این پیشرفتها غیرممکن بود. الحمدالله محقق شد."


